1

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ г.                                               с. Ровное                                                     №  ____
О внесении изменений в постановление №91 от 29.12.2016г. «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения  культуры «Ровненский СКИФСДЦ» на 2017 год»
         В соответствии с постановлением администрации Ровненского сельсовета от 21.12.2016г. №70 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения»,  руководствуясь ст.17 Устава Ровненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление №91 от 29.12.2016г. «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения  культуры «Ровненский СКИФСДЦ» на 2017 год»  следующие изменения:

     1.1. таблицу 2, 2.1, 3, 4  раздела 2 «Показатели финансового состояния учреждения  на 31.12.2016  г.» приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
    1.2. раздел «сведения  об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными муниципальному бюджетному учреждению на 2017» изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.3    таблицу   6.7   подраздела 6  раздела «Расчеты (обоснования) к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Ровненские новости».
Глава  сельсовета                                                                      М.В. Шестакова
Приложение № 1   к постановлению

Администрации Ровненского сельсовета

от  _____ г. № ___

Таблица 2

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)  на 12.09. 2017 г.

(в ред. Приказа Минфина России от 29.08.2016 N 142н)

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

	всего
	в том числе:

	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета)
	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	субсидии на осуществление капитальных вложений
	средства обязательного медицинского страхования
	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности

	всего
	из них гранты

	1
	2
	3
	4
	5
	5.1
	6
	7
	8
	9
	10

	Поступления от доходов, всего:
	100
	X
	3063649,00
	3060149,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3500,00
	0,00

	в том числе:

доходы от собственности
	110
	816
	0,00
	X
	0,00
	X
	X
	X
	0,00
	X

	доходы от оказания услуг, работ
	120
	816
	3060149,00
	3060149,00
	0,00
	X
	X

	0,00

	доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия
	130
	816
	0,00
	X
	0,00
	X
	X
	X
	0,00
	X

	безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций
	140
	816
	0,00
	X
	0,00
	X
	X
	X
	0,00
	X

	иные субсидии, предоставленные из бюджета
	150
	816
	0,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X

	прочие доходы
	160
	816
	3500,00
	X
	0,00
	X
	X
	X
	3500,00

	доходы от операций с активами
	180
	X
	0,00
	X
	0,00
	X
	X
	X
	0,00
	X

	Выплаты по расходам, всего:
	200
	X
	3063649,00
	3060149,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3500,00
	0,00

	в том числе на: выплаты персоналу всего:
	210
	816
	1439083,35
	1439083,35
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	211
	816
	1439083,35
	1439083,35
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	социальные и иные выплаты населению, всего
	220
	816
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	уплату налогов, сборов и иных платежей, всего
	230
	816
	330966,35
	330966,35
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	безвозмездные

перечисления

организациям
	240
	816
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)
	250
	816
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего
	260
	X
	1624565,65
	1621065,65
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3500,00
	0,00

	Увеличение стоимости
материальных запасов

	816
	1098422,00
	1094922,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3500,00
	0,00

	Поступление финансовых активов, всего:
	300
	X
	3063649,00
	3060149,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3500,00
	0,00

	из них:

увеличение остатков средств
	310
	816
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	прочие поступления
	320
	816
	3063649,00
	3060149,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3500,00
	0,00

	Выбытие финансовых активов, всего
	400
	816
	3063649,00
	3060149,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3500,00
	0,00

	Из них:

уменьшение остатков средств
	410
	816
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	прочие выбытия
	420
	816
	3063649,00
	3060149,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3500,00
	0,00

	Остаток средств на начало года
	500
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Остаток средств на конец года
	600
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Таблица 2.1

Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)

на 12.09.2017 г.

	Наименование показателя
	Код строки
	Год начала закупки
	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00

	всего на закупки
	в том числе:

	в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

	на 2017  г. очередной финансовый год
	на 2018 г.  1-ый год планового периода
	на 2019 г.  2-ой год планового периода
	на 2017  г. очередной финансовый год
	на 2018 г.  1-ый год планового периода
	на 2019 г.  2-ой год планового периода
	на 2017  г. очередной финансовый год
	на 2018 г.  1-ый год планового периода
	на 2019 г.  2-ой год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:
	1
	X
	1624565,65
	642044,00
	642044,00
	 1624565,65
	642044,00
	642044,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе: на оплату контрактов заключенных до начала очередного финансового года:
	1001
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:
	2001
	2017
	 1624565,65
	642044,00
	642044,00
	 1624565,65
	642044,00
	642044,00
	0,00
	0,00
	0,00

Таблица 3

Сведения о средствах, поступающих     во временное распоряжение учреждения (подразделения)

 на 12.09. 2017 г.

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

	1
	2
	3

	Остаток средств на начало года
	010
	0,00

	Остаток средств на конец года
	020
	0,00

	Поступление
	030
	3060149,00

	Выбытие
	040
	3060149,00

Таблица 4

Справочная информация

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма (тыс. руб.)

	1
	2
	3

	Объем публичных обязательств, всего:
	010
	3063,6

	Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации), всего:
	020
	0,00

	Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:
	030
	 3063,6

Приложение №2

к постановлению администрации

от  ______ г. № __

                                                                                          ______      Глава сельсовета            ________

                                                                                          (наименование должностного лица, утверждающего

                                                                                                 документ; наименование органа,

                                                                                          _________Ровненский сельсовет____________________

                                                                                               осуществляющего функции и полномочия

                                                                                                      учредителя (учреждения)

                                                                                          ____________         __М.В. Шестакова______

                                                                                           (подпись)             (расшифровка подписи)

                                                            СВЕДЕНИЯ

                                                                                                "12" сентября 2017 г.

                                      об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными                                   ┌─────────┐

                                             муниципальному бюджетному учреждению на 2017 г.                                 │  КОДЫ   │

                                                                                                                             ├─────────┤

                                                                                                               Форма по ОКУД │ 0501016 │

                                                                                                                             ├─────────┤

                                                  от "12" сентября 2017 г.                                           Дата     12.09.2017

Муниципальное бюджетное   учреждение культуры «Ровненский социально-культурный,                                              ├──--─────┤

                          информационный, физкультурно-спортивный, досуговый центр»
 88660276

                         __________________________________________________________________________                  по ОКПО │         │

                                                                                                                             │         │

                         ИНН/КПП 2403008101/2403 01001             Дата предоставления предыдущих Сведений                     ────────

                                                                                                                             │         │

                                                                                                                             ├─────────┤

Наименование бюджета     _____муниципальный                   __________________________________________            по ОКТМО  04604416

                                                                                                                             ├─────────┤

Наименование органа,                                                                                                         │         │

осуществляющего функции                                                                                                      ├─────────┤

и полномочия учредителя  ___Ровненский сельсовет_______________________________________________________          Глава по БК │ 8401    │

                                                                                                                             ├─────────┤

Наименование органа,                                                                                                         │         │

осуществляющего ведение                                                                                                      │         │

лицевого счета по иным                                                                                                       │   383   │

субсидиям               ________________________________________________________________________________             по ОКЕИ │         │

Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака)                                                           ├─────────┤

                                                                                                                      по ОКВ │         │

    ___________________________________                                                                                      └─────────┘

     (наименование иностранной валюты)

                                                                                                                          ┌────────────┐

                                                                                                           Номер страницы │            │

                                                                                                                          └────────────┘

                                                                                                                          ┌────────────┐

                                                                                                            Всего страниц │            │

                                                                                                                          └────────────┘

	Наименование субсидии
	Код субсидии
	Код КОСГУ
	Разрешенный к использованию остаток субсидии прошлых лет

на начало 20 16 г.
	Планируемые

	код
	сумма
	поступления
	выплаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	на оказание (выполнение)

  муниципальных услуг (работ)

	306049,00
	3060149,00

	                   Всего

	3060149,00
	3060149,00

Руководитель  _________ __Третьякова Н.А. ___                       ┌ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ─┐

              (подпись) (расшифровка подписи)                       │      ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА,     │

                                                                                   О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ

                                                                    │Ответственный                                                     │

                                                                     исполнитель  ___________ _________ _____________________ _________

                                                                    │             (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)│

                                                                     "__" ____________ 20__ г.

Ответственный _директор _________ ___Третьякова Н.А.__ __23-1-31___ └─ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ┘

исполнитель   (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

"12" сентября 2017 г.

Приложение №3

к постановлению администрации

от  _____ г. № ___

Расчеты (обоснования) к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения

6.7. Расчет (обоснование) расходов на приобретение основных  средств, материальных запасов

	N п/п
	Наименование расходов
	Количество
	Средняя стоимость, руб.
	Сумма, руб. (гр. 2 x гр. 3)

	1
	2
	3
	4

	1
	приобретение угля
	14,96
	800
	11968,00

	2
	приобретение гсм
	1022,59
	33,2
	33950,00

	3
	приобретение  спортивных товаров
	1
	15004,00
	15004,00

	4
	приобретение тахографа
	1
	23000,00
	23000,00

	5
	приобретение звукового оборудования
	1
	300000,00
	300000,00

	6
	приобретение кино/видеопроекционного оборудования
	1
	206000,00
	206000,00

	7
	приобретение спортивного оборудования
	1
	113800,00
	113800,00

	8
	приобретение спортивного инвентаря
	1
	391200,00
	391200,00

	Итого:

	x
	1094922,00